9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

Club Points

Wszystkie konkurencje

Kobiet, Junior
1. Klub vodnich sportli Laguna Nov

11,
3.
9.

10.

11.

17.

19.
1.

18.
8.
9.
8.

18.
4.

12.
1.

10.
7.
9.

KREPELKOVA Klara
KOKESOVA Lenka
JAKUSOVA Nikola
JURECKOVA Nikola
SVOBODOVA Barbora
DURAJOVA Karolina
JURECKOVA Nikola
MIZEROVA Vendula
KREPELKOVA Klara
SVOBODOVA Barbora
MIZEROVA Vendula
DURAJOVA Karolina
KOKESOVA Lenka
SVOBODOVA Barbora
JAKUSOVA Nikola
JURECKOVA Nikola
KREPELKOVA Klara
KOKESOVA Lenka
MIZEROVA Vendula
JAKUSOVA Nikola

2. TSC Rostock 1957

12.

=

NOowWNAOOON

RUDOLF Nele
DETHLOFF Lisa
RUDOLF Nele
DETHLOFF Lisa
HELDT Nina
EISENBERG Anne
HELDT Nina
EISENBERG Anne
DETHLOFF Lisa
RUDOLF Nele
HELDT Nina
EISENBERG Anne

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
18. Kobiet, 100m Immersion Senior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
26. Kobiet, 100m Surface Senior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
34. Kobiet, 50m Surface Senior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

3. Ks Nautilus - Jastrzebie

27.

N

N
PNENONONNO®E®©E

KERN Dominika
PISARCZYK Amelia
GORYS Klaudia
KASPEREK Aleksandra
RZEPKA Zuzanna
GORYS Klaudia
PISARCZYK Amelia
KERN Dominika
RZEPKA Zuzanna
KASPEREK Aleksandra
KASPEREK Aleksandra
RZEPKA Zuzanna
GORYS Klaudia
PISARCZYK Amelia
KERN Dominika

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

4, UKS Delfinek Chodziez

MALACHOWSKA Julia
MALACHOWSKA Kinga
RETTIG Agata
MALACHOWSKA Julia
CZARNOLEWSKA Anna
RETTIG Agata
MALACHOWSKA Kinga
PISAREK Katarzyna
CZARNOLEWSKA Anna
PISAREK Katarzyna
RETTIG Agata
MALACHOWSKA Julia
MALACHOWSKA Kinga
PISAREK Katarzyna
CZARNOLEWSKA Anna

5. TC Potsdam e.V.

9.
16.

15.

1.
22.

8.
10.
18.
24.

BLAESCHE Jenny
FIEBER Sabine
SASSE Luise
STARKE Juliane
REINHARDT Tabea
BLAESCHE Jenny
FIEBER Sabine
STARKE Juliane
SASSE Luise
STARKE Juliane
REINHARDT Tabea
BLAESCHE Jenny
FIEBER Sabine
SASSE Luise
REINHARDT Tabea

6. Laguna 24 Torun

18.

8.
12.
12.
13.

8.
10.
12.
20.
15.
19.

8.
14.
14.

SZPEJNA Karolina
KOZANKIEWICZ Weronika
BURAK Martyna
REKAWEK Daria

BURAK Martyna
SZALKOWSKA Jagna
KOZANKIEWICZ Weronika
SZPEJNA Karolina
REKAWEK Daria
SZALKOWSKA Jagna
BURAK Martyna
SZALKOWSKA Jagna
SZPEJNA Karolina
KOZANKIEWICZ Weronika
REKAWEK Daria

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

36. Kobiet, 50m Surface Junior

40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

2. Kobiet, 50m Apnoea Senior
2. Kobiet, 50m Apnoea Senior
4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
26. Kobiet, 100m Surface Senior
26. Kobiet, 100m Surface Senior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
34. Kobiet, 50m Surface Senior
34. Kobiet, 50m Surface Senior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

36. Kobiet, 50m Surface Junior

40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

17.23
19.91
7:52.64
8:25.43
25.78
26.14
1:51.91
1:53.78
39.25
48.24
56.71
57.13
46.32
49.53
3:45.68
3:58.67
19.26
21.30
2:01.75
2:03.90

19.97
7:48.23
1:39.44
1:43.19

48.48

43.80

46.88

45.76
3:40.59
3:42.57

21.67

21.04

21.96
22.92
25.50
1:42.08
1:45.19
48.84
50.35
55.75
45.96
46.16
3:45.82
21.54
23.23
1:53.35
2:02.65

18.75
19.38
7:58.42
23.34
25.38
1:44.11
45.29
50.02
57.25
58.73
3:47.68
19.82
21.00
2:10.95
2:11.97

21.80
25.04
20.48
1:40.35
1:54.66
53.33
57.72
45.33
49.29
3:39.13
4:15.26
23.65
26.15
22.54
24.38

19.68
20.65
8:24.06
26.27
1:49.10
1:49.29
44.86
45.46
57.79
50.19
3:59.86
4:07.56
21.10
21.72
2:08.79
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20
42

24
22
20

50

27

27

39
18

22
30
24

18
50
46
36
27

36
39

42
33
30

50

39
27

46
30

30
36
18

46
27

39
27

46
30
33
24

20
14

46
36
12

30
24
10
42

30
24

12
50

27
22

22

27
18

16
27
22
18

12
27

14
14
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

7. TC fez Berlin

3. BETGE Tara-Tanita
9. MANN Jette
11. TEICHLER Maxi
6. BETGE Tara-Tanita
15. PETRI Antonia
3. BETGE Tara-Tanita
10. MANN Jette
16. TEICHLER Maxi
13. MANN Jette
20. PETRI Antonia

8. Kvs Careta Zvolen
7. PALKOVA Barbora
9. PALKOVA Barbora
14. MICHALCAKOVA Gabriela

16. HOFBAUEROVA Veronika

13. HRASKOVA Zuzana
19. MICHALCAKOVA Gabriela
10. PALKOVA Barbora
11. HRASKOVA Zuzana

13. HOFBAUEROVA Veronika
22. HOFBAUEROVA Veronika

6. HRASKOVA Zuzana
13. MICHALCAKOVA Gabriela

9. "LVJC" Vilnius

SINKEVICIUTE Monika

13. IRZIKEVICIUTE Gabija

23. LILEIKYTE Meida

3. SINKEVICIUTE Monika

16. IRZIKEVICIUTE Gabija

21. LILEIKYTE Meida

4. SINKEVICIUTE Monika

8. IRZIKEVICIUTE Gabija

10. Klalpeda Gintaras'
PRONKUL Jevgenija
21. SCERBINA Alika

29. STEPANOVAITE Gabriele

2. PRONKUL Jevgenija
21. SCERBINA Alika
1. PRONKUL Jevgenija

28. STEPANOVAITE Gabriele

16. SCERBINA Alika

25. STEPANOVAITE Gabriele

11. KPM Pulec Praha
28. ALBRECHTOVA Iveta
5. BAYEROVA Barbora
14. LICKOVA Tereza
27. ALBRECHTOVA Iveta
28. PONCAKOVA Kristyna
6. BAYEROVA Barbora
23. ALBRECHTOVA Iveta
27. LICKOVA Tereza
18. PONCAKOVA Kristyna
3. BAYEROVA Barbora
16. PONCAKOVA Kristyna
19. LICKOVA Tereza

12. KSP Olomouc

1. HORAKOVA Gabriela
1. HORAKOVA Gabriela
1. HORAKOVA Gabriela

13. Dosaaf

15. TKACHUK Viktoryia
17. MAMEDAVA Dzina
6. KYTSEVA Yana
12. KYTSEVA Yana
14. MAMEDAVA Dzina
19. TKACHUK Viktoryia
10. KYTSEVA Yana
11. MAMEDAVA Dzina
17. TKACHUK Viktoryia

14. TZP NEMO Zlin

26. POLISENSKA Petra
29. CERNOUSKOVA Klara
22. CERNOUSKOVA Klara
7. LANGEROVA Monika
22. POLISENSKA Petra
5. LANGEROVA Monika
17. CERNOUSKOVA Klara
5. LANGEROVA Monika
10. POLISENSKA Petra

15. Ntu"Khpi"

3. GUREVICH Katerina
3. GUREVICH Katerina
3. GUREVICH Katerina

Berllner TSC
MCCONELL Lucia

20. GRUBEL Alina
7. MCCONELL Lucia

15. GRUBEL Alina
6. MCCONELL Lucia

13. GRUBEL Alina

17. Sverdlovsk Region
4. GUSEVA Veronika
4. GUSEVA Veronika
4. GUSEVA Veronika

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

36. Kobiet, 50m Surface Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

Sc

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

36. Kobiet, 50m Surface Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

20. Kobiet, 100m Immersion Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

18.56
19.61
8:40.37
44.81
46.98
45.47
48.10
4:01.49
21.61
22.82

8:21.16
25.51
1:50.48
1:50.77
46.28
48.37
57.14
3:56.23
3:58.71
23.58
2:01.31
2:07.91

18.88
20.03
1:55.43
42.72
49.30
50.48
20.90
21.10

18.50
20.91
2:14.59
41.39
48.93
44.46
1:00.23
22.26
26.54

22.66
24.19
27.21
53.81
56.56
53.79
53.76
58.53
4:07.55
20.74
2:11.58
2:12.88

1:37.99
50.32
1:51.78

20.28
20.53
8:06.08
46.02
48.61
49.62
3:52.86
21.48
22.37

21.37
23.53
1:54.91
44.84
49.41
53.65
4:06.68
1:56.59
2:06.93

23.79
52.07
1:54.82

19.09
20.72
1:44.69
1:50.64
46.10
48.56

24.16
52.18
1:55.05

42
24
20
33

42
22
10
16

30
24
14
10
16

22
20
16

33
16

33
16

42
10

39
27

50

50

12

33
18
14

22
20
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36
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42
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30
12

33
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39
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226

210

173

163

154

150

141

140

126

126

117
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

SG Dresden

23. BIEBER Linda
4. RUTZE Michaele
11. RUTZE Michaele
16. BIEBER Linda
16. BIEBER Linda
6. RUTZE Michaele

Vilnius VSM

14. KOTLIAR Aleksandra
6. KOTLIAR Aleksandra
13. DZENOVAGIS Greta
17. DZENOVAGIS Greta
6. KOTLIAR Aleksandra
20. DZENOVAGIS Greta

SC DHfK Leipzig
NIEMANN Sophie
4. NIEMANN Sophie
9. NIEMANN Sophie

UKS Delfin Jastarnia

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior

2. STRACHANOWSKA Helena 8. Kobiet, 800m Surface Junior
10. STRACHANOWSKA Helena 16. Kobiet, 200m Surface Junior

24. KOHNKE Julia
22. KOHNKE Julia

20. Kobiet, 100m Immersion Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior

8. STRACHANOWSKA Helena 32. Kobiet, 400m Surface Junior

KSP Delfin Zilina
12. STAFFENOVA Katarina

9. ONDRUSKOVA Maria
18. STAFFENOVA Katarina
12. ONDRUSKOVA Maria
20. STAFFENOVA Katarina
15. ONDRUSKOVA Maria

Aquaklub Liberec
POLAKOVA Kristyna
24. BENESOVA Dominika
11. BENESOVA Dominika
17. POLAKOVA Kristyna
9. BENESOVA Dominika
19. POLAKOVA Kristyna

Ksp Calypso Zvolen
ODOROVA Beata

24. MARTINSKA Barbora

25. SARVASOVA Katarina
26. ODOROVA Beata

15. ODOROVA Beata

24. SARVASOVA Katarina
23. MARTINSKA Barbora

23. MARTINSKA Barbora

12. SARVASOVA Katarina

8. Kobiet, 800m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

Termy Maltanskie & Fregata Swi

22. WASILEWICZ Julia
14. SOSINSKA Aleksandra
25. WASILEWICZ Julia
25. WASILEWICZ Julia
21. SOSINSKA Aleksandra
11. SOSINSKA Aleksandra

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

20. Kobiet, 100m Immersion Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

SC Riesa Sektion Finswimming

10. HAUSDORF Lara
21. HAUSDOREF Lara
14. HAUSDORF Lara

W.M."Bars"Gorzéw

27. NIR Matgorzata
28. SZYMANSKA Anna
13. NIR Malgorzata
16. SZYMANSKA Anna
24. SZYMANSKA Anna
18. NIR Malgorzata

8. Kobiet, 800m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

Tauchclub Oberspree (TCO) Berl

25. DUBBERKE Antonia
14. DUBBERKE Antonia
11. DUBBERKE Antonia

KP Pardubice

26. KMONICKOVA Zuzana
18. KMONICKOVA Zuzana
26. KMONICKOVA Zuzana

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior

21.09
7:54.74
1:48.22

47.51

49.30
3:46.38

20.04
24.74
26.59
59.86
21.02
2:22.70

18.75
42.87
46.63

7:49.99
1:47.78
50.80
51.01
3:47.86

8:47.13
1:47.64
1:52.85
48.37
4:08.71
22.04

20.67
21.23
45.62
47.91
3:49.02
22.62

8:47.29
2:00.64
2:01.97
52.43
58.98
54.27
4:24.53
24.23
2:07.06

20.94
8:49.34
50.89
54.44
4:14.74
2:07.01

8:28.29
1:54.89
3:58.83

2:10.21
2:10.93
58.38
59.52
4:37.63
2:12.15

21.30
46.61
48.29

2:05.18
1:02.75
56.45

39
20
10
10
33

14
33
16

33

39
39
24

46
22

27

18
24

18

12
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

Kobiet, Open
1. TSC Rostock 1957

12.

NO BONONETO®EOIN ONEON

RUDOLF Nele
HAASE Carolin
HARMS Svenja
DETHLOFF Lisa
HAASE Carolin
HARMS Svenja
RUDOLF Nele
DETHLOFF Lisa
STATZ Meike
HELDT Nina
EISENBERG Anne
HELDT Nina
EISENBERG Anne
HAASE Carolin
HARMS Svenja
DETHLOFF Lisa
RUDOLF Nele
STATZ Meike
HELDT Nina
EISENBERG Anne

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

6. Kobiet, 800m Surface Senior

6. Kobiet, 800m Surface Senior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

14. Kobiet, 200m Surface Senior
14. Kobiet, 200m Surface Senior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
18. Kobiet, 100m Immersion Senior
18. Kobiet, 100m Immersion Senior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
26. Kobiet, 100m Surface Senior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
30. Kobiet, 400m Surface Senior
30. Kobiet, 400m Surface Senior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
34. Kobiet, 50m Surface Senior

34. Kobiet, 50m Surface Senior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

2. Klub vodnich sportd Laguna Nov

11,
3.
9.
4.

10.

11.

17.

19.

KREPELKOVA Klara
KOKESOVA Lenka
JAKUSOVA Nikola
JURECKOVA Nikola
ROSOVA Veronika
SVOBODOVA Barbora
DURAJOVA Karolina
JURECKOVA Nikola
MIZEROVA Vendula
KREPELKOVA Klara
SVOBODOVA Barbora
ROSOVA Veronika
MIZEROVA Vendula
DURAJOVA Karolina
KOKESOVA Lenka
SVOBODOVA Barbora
JAKUSOVA Nikola
JURECKOVA Nikola
KREPELKOVA Klara
KOKESOVA Lenka
ROSOVA Veronika
MIZEROVA Vendula
JAKUSOVA Nikola

3. Laguna 24 Torun

10.
18.
3.
8.
12.
3.
12.
13.
2.
8.
10.
12.
2.
20.
5.
15.
19.
8.
14.
14.

DEMSKA Michalina
SZPEJNA Karolina
KOZANKIEWICZ Weronika
TRUSZCZYNSKA Katarzyna
BURAK Martyna
REKAWEK Daria
TRUSZCZYNSKA Katarzyna
BURAK Martyna
SZALKOWSKA Jagna
DEMSKA Michalina
KOZANKIEWICZ Weronika
SZPEJNA Karolina
REKAWEK Daria

DEMSKA Michalina
SZALKOWSKA Jaana
TRUSZCZYNSKA Katarzyna
BURAK Martyna
SZALKOWSKA Jagna
SZPEJNA Karolina
KOZANKIEWICZ Weronika
REKAWEK Daria

4. TC fez Berlin

3.

©

i

i

i
NwWowao o NAER M

BETGE Tara-Tanita
MANN Jette
MUHLIG Josepha
MAVANGA Cynthia
TEICHLER Maxi
MUHLIG Josepha
FIEDLER Melanie
MAVANGA Cynthia
BETGE Tara-Tanita
PETRI Antonia
BETGE Tara-Tanita
MANN Jette
MUHLIG Josepha
FIEDLER Melanie
TEICHLER Maxi
MANN Jette

PETRI Antonia

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
8. Kobiet, 800m Surface Junior
8. Kobiet, 800m Surface Junior
10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior
12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
38. Kobiet, 200m Bi-Fins Senior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

Kobiet, 50m Apnoea Senior
Kobiet, 50m Apnoea Junior
Kobiet, 50m Apnoea Junior
Kobiet, 800m Surface Senior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

14. Kobiet, 200m Surface Senior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
18. Kobiet, 100m Immersion Senior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
26. Kobiet, 100m Surface Senior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
30. Kobiet, 400m Surface Senior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

36. Kobiet, 50m Surface Junior

40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

Kobiet, 50m Apnoea Junior
Kobiet, 50m Apnoea Junior
Kobiet, 800m Surface Senior
Kobiet, 800m Surface Senior
Kobiet, 800m Surface Junior

14. Kobiet, 200m Surface Senior
14. Kobiet, 200m Surface Senior
18. Kobiet, 100m Immersion Senior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
30. Kobiet, 400m Surface Senior
30. Kobiet, 400m Surface Senior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

36. Kobiet, 50m Surface Junior

oD A A

@

5. Ks Nautilus - Jastrzebie

27.

N

N
PNENONGNNO®©S®©E

KERN Dominika
PISARCZYK Amelia
GORYS Klaudia
KASPEREK Aleksandra
RZEPKA Zuzanna
GORYS Klaudia
PISARCZYK Amelia
KERN Dominika
RZEPKA Zuzanna
KASPEREK Aleksandra
KASPEREK Aleksandra
RZEPKA Zuzanna
GORYS Klaudia
PISARCZYK Amelia
KERN Dominika

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

19.97
7:17.76
7:46.32
7:48.23
1:37.60
1:43.27
1:39.44
1:43.19
43.99
48.48
43.80
46.88
45.76
3:30.53
3:43.49
3:40.59
3:42.57
20.04
21.67
21.04

17.23
19.91
7:52.64
8:25.43
23.86
25.78
26.14
1:51.91
1:53.78
39.25
48.24
52.37
56.71
57.13
46.32
49.53
3:45.68
3:58.67
19.26
21.30
1:57.59
2:01.75
2:03.90

18.58
19.68
20.65
7:26.32
8:24.06
26.27
1:38.84
1:49.10
1:49.29
40.43
44.86
45.46
57.79
43.42
50.19
3:38.67
3:59.86
4:07.56
21.10
21.72
2:08.79

18.56
19.61
7:38.82
7:39.44
8:40.37
1:39.43
1:41.61
44.22
44.81
46.98
45.47
48.10
3:35.78
3:44.24
4:01.49
21.61
22.82

21.96
22.92
25.50
1:42.08
1:45.19
48.84
50.35
55.75
45.96
46.16
3:45.82
21.54
23.23
1:53.35
2:02.65

18
46
33
50
46
27
46
36
39
27

36
39

33
46

39
33
30

50
20

24
39

20

50

42
27

27

39
18

22
36

24

42
22

42
27
18
42

16
46

22
18
46

36
12

27
14
14

42
24
39
36
20
39

36
33
12
42
22

30
10
16

50
27
39
27

46
30
36
30
36
18

46
27

748

634

507

478

422
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

6. UKS Delfinek Chodziez

15.
17.

BN
NN PR OO O N

MALACHOWSKA Julia
MALACHOWSKA Kinga
RETTIG Agata
MALACHOWSKA Julia
CZARNOLEWSKA Anna
RETTIG Agata
MALACHOWSKA Kinga
PISAREK Katarzyna
CZARNOLEWSKA Anna
PISAREK Katarzyna
RETTIG Agata
MALACHOWSKA Julia
MAEACHOWSKA Kinga
PISAREK Katarzyna
CZARNOLEWSKA Anna

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

36. Kobiet, 50m Surface Junior

40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

7. Klaipeda'Gintaras' Sc

5.

8.
2.
21.
6.
29.
7.
2.
21.
7.
8.
1.
28.
16.
25.

ALEKSIUNAITE Agne
VAREIKAITE Laura
PRONKUL Jevaenija
SCERBINA Alika
VAREIKAITE Laura
STEPANOVAITE Gabriele
ALEKSIUNAITE Agne
PRONKUL Jevgenija
SCERBINA Alika
VAREIKAITE Laura
ALEKSIUNAITE Agne
PRONKUL Jevgenija
STEPANOVAITE Gabriele
SCERBINA Alika
STEPANOVAITE Gabriele

8. TC Potsdam e.V.

9,
16.
3.
20.
7.
9.
2.
15.
1.
22.
8.
10.
18.
24.

BLAESCHE Jenny
FIEBER Sabine
SASSE Luise
STARKE Juliane
REINHARDT Tabea
BLAESCHE Jenny
FIEBER Sabine
STARKE Juliane
SASSE Luise
STARKE Juliane
REINHARDT Tabea
BLAESCHE Jenny
FIEBER Sabine
SASSE Luise
REINHARDT Tabea

9. KSP Olomouc

2.

1
1
1.
1
1

SLADECKOVA Barbora
SLADECKOVA Barbora
HORAKOVA Gabriela
HORAKOVA Gabriela
SLADECKOVA Barbora
HORAKOVA Gabriela

10. Ntu"Khpi"

1.

3
1
3.
3
3

SHATOVA Karina
GUREVICH Katerina
SHATOVA Karina
GUREVICH Katerina
SHATOVA Karina
GUREVICH Katerina

11. TZP NEMO Zlin

29,
9.
22.
7.
22.
5.
5.
17.
4.
5.
10.

POLISENSKA Petra
CERNOUSKOVA Klara
POLISENSKA Beata
CERNOUSKOVA Klara
LANGEROVA Monika
POLISENSKA Petra
POLISENSKA Beata
LANGEROVA Monika
CERNOUSKOVA Klara
POLISENSKA Beata
LANGEROVA Monika
POLISENSKA Petra

12. SC DHfK Leipzig

POowaws

NIEMANN Sophie
KOHNERT Lisa
NIEMANN Sophie
KOHNERT Lisa
NIEMANN Sophie
KOHNERT Lisa

13. KPM Pulec Praha

28.

9.
5.
14.
27.
28.
6.
8.
23.
27.
18.
9.
3.
16.
19.

ALBRECHTOVA Iveta
KESLOVA Tereza
BAYEROVA Barbora
LICKOVA Tereza
ALBRECHTOVA Iveta
PONCAKOVA Kristyna
BAYEROVA Barbora
KESLOVA Tereza
ALBRECHTOVA Iveta
LICKOVA Tereza
PONCAKOVA Kristyna
KESLOVA Tereza
BAYEROVA Barbora
PONCAKOVA Kristyna
LICKOVA Tereza

2. Kobiet, 50m Apnoea Senior

2. Kobiet, 50m Apnoea Senior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
18. Kobiet, 100m Immersion Senior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior
22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

36. Kobiet, 50m Surface Junior

2. Kobiet, 50m Apnoea Senior
2. Kobiet, 50m Apnoea Senior
4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
26. Kobiet, 100m Surface Senior
26. Kobiet, 100m Surface Senior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
34. Kobiet, 50m Surface Senior
34. Kobiet, 50m Surface Senior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior

14. Kobiet, 200m Surface Senior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
26. Kobiet, 100m Surface Senior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

2. Kobiet, 50m Apnoea Senior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

18. Kobiet, 100m Immersion Senior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
34. Kobiet, 50m Surface Senior

40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

14. Kobiet, 200m Surface Senior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
38. Kobiet, 200m Bi-Fins Senior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

18. Kobiet, 100m Immersion Senior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
26. Kobiet, 100m Surface Senior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
34. Kobiet, 50m Surface Senior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
26. Kobiet, 100m Surface Senior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
34. Kobiet, 50m Surface Senior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

18.75
19.38
7:58.42
23.34
25.38
1:44.11
45.29
50.02
57.25
58.73
3:47.68
19.82
21.00
2:10.95
2:11.97

20.56
22.03
18.50
20.91
25.26
2:14.59
48.37
41.39
48.93
56.30
57.16
44.46
1:00.23
22.26
26.54

21.80
25.04
20.48
1:40.35
1:54.66
53.33
57.72
45.33
49.29
3:39.13
4:15.26
23.65
26.15
22.54
24.38

23.71
1:35.70
1:37.99

50.32

43.22
1:51.78

18.00
23.79
39.84
52.07
19.88
1:54.82

21.37
23.53
1:46.15
1:54.91
44.84
49.41
54.37
53.65
4:06.68
1:57.55
1:56.59
2:06.93

18.75
41.69
42.87
43.76
46.63
18.86

22.66
28.28
24.19
27.21
53.81
56.56
53.79
57.11
53.76
58.53
4:07.55
25.32
20.74
2:11.58
2:12.88

39

36
46
30
33
24

20
14

30
46

12

36
27

46

33

30
46

30
27
50

10

30
24
10
42

30

46
12
50

27
22

46
50
50
50
50
50

50
42
50

42
42

24

30

36
36

39
36
22

39
42
39

24
50

403

346

333

296

268

239

236

229
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
Gliwice, 24- - 25-5-2014

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

23.

24.

26.

27.

KSP Delfin Zilina

CHRISTOVOVA Zuzana
12. STAFFENOVA Katarina
5. CHRISTOVOVA Zuzana
9. ONDRUSKOVA Méria
18. STAFFENOVA Katarina
12. ONDRUSKOVA Maria
20. STAFFENOVA Katarina
2. CHRISTOVOVA Zuzana
15. ONDRUSKOVA Maria

Kvs Careta Zvolen
7. PALKOVA Barbora
9. PALKOVA Barbora
14. MICHALCAKOVA Gabriela
16. HOFBAUEROVA Veronika
13. HRASKOVA Zuzana
19. MICHALCAKOVA Gabriela
10. PALKOVA Barbora
11. HRASKOVA Zuzana
13. HOFBAUEROVA Veronika
22. HOFBAUEROVA Veronika
6. HRASKOVA Zuzana
13. MICHALCAKOVA Gabriela

UKS Delfin Jastarnia

2. Kobiet, 50m Apnoea Senior
8. Kobiet, 800m Surface Junior
10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
34. Kobiet, 50m Surface Senior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

STRACHANOWSKA Helena 8. Kobiet, 800m Surface Junior

s. STRUCK Agata

24. KOHNKE Julia

10.
10. STRACHANOWSKA Helena 16.
20.

Kobiet, 50m Bi-Fins Senior
Kobiet, 200m Surface Junior
Kobiet, 100m Immersion Junior

4. STRUCK Agata 22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior
22. KOHNKE Julia 28. Kobiet, 100m Surface Junior

8. STRACHANOWSKA Helena 32. Kobiet, 400m Surface Junior

3. STRUCK Agata 38. Kobiet, 200m Bi-Fins Senior

"LVJC" Vilnius
SINKEVICIUTE Monika 4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

13. IRZIKEVICIUTE Gabija 4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
23. LILEIKYTE Meida 16. Kobiet, 200m Surface Junior

3. SINKEVICIUTE Monika 20. Kobiet, 100m Immersion Junior
16. IRZIKEVICIUTE Gabija 28. Kobiet, 100m Surface Junior
21. LILEIKYTE Meida 28. Kobiet, 100m Surface Junior

4. SINKEVICIUTE Monika 36. Kobiet, 50m Surface Junior

8. IRZIKEVICIUTE Gabija 36. Kobiet, 50m Surface Junior

Kaunas Swimming Scool

1. PLESKYTE Lina
1. PLESKYTE Lina
2. PLESKYTE Lina

Dosaaf
15. TKACHUK Viktoryia
17. MAMEDAVA Dzina
6. KYTSEVA Yana
12. KYTSEVA Yana
14. MAMEDAVA Dzina
19. TKACHUK Viktoryia
10. KYTSEVA Yana
11. MAMEDAVA Dzina
17. TKACHUK Viktoryia

Torunczyk Torun

10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior
22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior
38. Kobiet, 200m Bi-Fins Senior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

20. Kobiet, 100m Immersion Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

3. BOCHYNSKA Sonia 10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior
2. BOCHYNSKA Sonia 22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior
1. BOCHYNSKA Sonia 38. Kobiet, 200m Bi-Fins Senior

1. IKONEN Terhi
6. IKONEN Terhi
1. IKONEN Terhi

Berllner TSC

MCCONELL Lucia
20. GRUBEL Alina
7. MCCONELL Lucia
15. GRUBEL Alina
6. MCCONELL Lucia
13. GRUBEL Alina

Sverdlovsk Region
4. GUSEVA Veronika
4. GUSEVA Veronika
4. GUSEVA Veronika

. Tampereen Urheilusukeltajat Ta

6. Kobiet, 800m Surface Senior
14. Kobiet, 200m Surface Senior
30. Kobiet, 400m Surface Senior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

DJK VFR Milheim Saarn

AMMANN Dana
4. AMMANN Dana
4. AMMANN Dana

SG Dresden

23. BIEBER Linda
4. RUTZE Michaele
11. RUTZE Michaele
16. BIEBER Linda
16. BIEBER Linda
6. RUTZE Michaele

Vilnius VSM
14. KOTLIAR Aleksandra
6. KOTLIAR Aleksandra
13. DZENOVAGIS Greta
17. DZENOVAGIS Greta
6. KOTLIAR Aleksandra
20. DZENOVAGIS Greta

NEMO Plauen

4. SCHNEIDER Diana

14. Kobiet, 200m Surface Senior
26. Kobiet, 100m Surface Senior
30. Kobiet, 400m Surface Senior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

2. Kobiet, 50m Apnoea Senior

18.20
8:47.13
24.34
1:47.64
1:52.85
48.37
4:08.71
19.38
22.04

8:21.16
25.51
1:50.48
1:50.77
46.28
48.37
57.14
3:56.23
3:58.71
23.58
2:01.31
2:07.91

7:49.99
25.59
1:47.78
50.80
53.08
51.01
3:47.86
1:56.09

18.88
20.03
1:55.43
42.72
49.30
50.48
20.90
21.10

23.53
51.86
1:55.91

20.28
20.53
8:06.08
46.02
48.61
49.62
3:52.86
21.48
22.37

23.72
52.00
1:55.09

7:09.19
1:41.07
3:26.60

19.09
20.72
1:44.69
1:50.64
46.10
48.56

24.16
52.18
1:55.05

1:39.57
44.70
3:38.06

21.09
7:54.74
1:48.22

47.51

49.30
3:46.38

20.04
24.74
26.59
59.86
21.02
2:22.70

19.34

46
18
36
24

18

46
12

30

14
10
16

22
20
16

33
16

46
27
22
39

27
42

33
16

42
10

39
27

50
50
46

12
33
18
14

22
20

42
46
50

50
33
50

30

30

33
16

39

39

36
39
39

39
10

10
33

14
33
16

33

39

212

210

207

173

146

141

138

133

126

117

114

114

109

108
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
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6. SCHNEIDER Diana 18. Kobiet, 100m Immersion Senior 45.23
5. SCHNEIDER Diana 34. Kobiet, 50m Surface Senior 21.36
28. Danish Sportsdiving Federation
7. HOLM Katja Normann 10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior 25.37
6. HOLM Katja Normann 22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior 55.08
6. HOLM Katja Normann 38. Kobiet, 200m Bi-Fins Senior 1:58.66
Orka Bytom
6. WALIGORA Patrycja 2. Kobiet, 50m Apnoea Senior 20.81
6. WALIGORA Patrycja 26. Kobiet, 100m Surface Senior 49.31
7. WALIGORA Patrycja 34. Kobiet, 50m Surface Senior 22.51
30. Aquaklub Liberec
19. POLAKOVA Kristyna 4. Kobiet, 50m Apnoea Junior 20.67
24. BENESOVA Dominika 4. Kobiet, 50m Apnoea Junior 21.23
11. BENESOVA Dominika 20. Kobiet, 100m Immersion Junior 45.62
17. POLAKOVA Kristyna 20. Kobiet, 100m Immersion Junior 47.91
9. BENESOVA Dominika 32. Kobiet, 400m Surface Junior 3:49.02
19. POLAKOVA Kristyna 36. Kobiet, 50m Surface Junior 22.62
31. Ksp Calypso Zvolen
13. ODOROVA Beata 8. Kobiet, 800m Surface Junior 8:47.29
24. MARTINSKA Barbora 16. Kobiet, 200m Surface Junior 2:00.64
25. SARVASOVA Katarina 16. Kobiet, 200m Surface Junior 2:01.97
26. ODOROVA Beata 20. Kobiet, 100m Immersion Junior 52.43
15. ODOROVA Beata 24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior 58.98
24. SARVASOVA Katarina 28. Kobiet, 100m Surface Junior 54.27
23. MARTINSKA Barbora 32. Kobiet, 400m Surface Junior 4:24.53
23. MARTINSKA Barbora 36. Kobiet, 50m Surface Junior 24.23
12. SARVASOVA Katarina 40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior 2:07.06
32. Termy Maltanskie & Fregata Swi
22. WASILEWICZ Julia 4. Kobiet, 50m Apnoea Junior 20.94
14. SOSINSKA Aleksandra 8. Kobiet, 800m Surface Junior 8:49.34
25. WASILEWICZ Julia 20. Kobiet, 100m Immersion Junior 50.89
25. WASILEWICZ Julia 28. Kobiet, 100m Surface Junior 54.44
21. SOSINSKA Aleksandra 32. Kobiet, 400m Surface Junior 4:14.74
11. SOSINSKA Aleksandra 40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior 2:07.01
33. SC Riesa Sektion Finswimming
10. HAUSDORF Lara 8. Kobiet, 800m Surface Junior 8:28.29
21. HAUSDOREF Lara 16. Kobiet, 200m Surface Junior 1:54.89
14. HAUSDORF Lara 32. Kobiet, 400m Surface Junior 3:58.83
34. W.M."Bars"Gorzow
27. NIR Malgorzata 16. Kobiet, 200m Surface Junior 2:10.21
28. SZYMANSKA Anna 16. Kobiet, 200m Surface Junior 2:10.93
13. NIR Malgorzata 24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior 58.38
16. SZYMANSKA Anna 24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior 59.52
24. SZYMANSKA Anna 32. Kobiet, 400m Surface Junior 4:37.63
18. NIR Malgorzata 40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior 2:12.15
35. Tauchclub Oberspree (TCO) Berl
25. DUBBERKE Antonia 4. Kobiet, 50m Apnoea Junior 21.30
14. DUBBERKE Antonia 20. Kobiet, 100m Immersion Junior 46.61
11. DUBBERKE Antonia 28. Kobiet, 100m Surface Junior 48.29
36. KP Pardubice
26. KMONICKOVA Zuzana 16. Kobiet, 200m Surface Junior 2:05.18
18. KMONICKOVA Zuzana 24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior 1:02.75
26. KMONICKOVA Zuzana 28. Kobiet, 100m Surface Junior 56.45
Wszystkie, Open
1. TSC Rostock 1957
8. BUHR Janik 3. Chlopcéw, 50m Apnoea Junior 17.37
16. WINTER Ben Ole 3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior 19.48
12. RUDOLF Nele 4. Kobiet, 50m Apnoea Junior 19.97
1. LAUSCHUS Max 5. Mezczyzn, 800m Surface Senior 6:31.96
2. HAASE Carolin 6. Kobiet, 800m Surface Senior 7:17.76
6. HARMS Svenja 6. Kobiet, 800m Surface Senior 7:46.32
5. JAHN Paul 7. Chtopcéw, 800m Surface Junior 7:16.37
9. SAECKEL Albrecht 7. Chtopcéw, 800m Surface Junior 8:05.26
1. DETHLOFF Lisa 8. Kobiet, 800m Surface Junior 7:48.23
2. LAUSCHUS Max 13. Mezczyzn, 200m Surface Senior 1:21.48
2. HAASE Carolin 14. Kobiet, 200m Surface Senior 1:37.60
8. HARMS Svenja 14. Kobiet, 200m Surface Senior 1:43.27
4. JAHN Paul 15. Chtopcéw, 200m Surface Junior 1:34.07
13. SAECKEL Albrecht 15. Chtopcéw, 200m Surface Junior 1:39.83
2. RUDOLF Nele 16. Kobiet, 200m Surface Junior 1:39.44
5. DETHLOFF Lisa 16. Kobiet, 200m Surface Junior 1:43.19
1. OSTROWSKY Jens Peter  17. Mezczyzn, 100m Immersion Senior 34.99
4. STATZ Meike 18. Kobiet, 100m Immersion Senior 43.99
8. HELDT Nina 18. Kobiet, 100m Immersion Senior 48.48
6. BUHR Janik 19. Chtopcéw, 100m Immersion Junior 40.08
11. WINTER Ben Ole 19. Chtopcéw, 100m Immersion Junior 48.08
5. EISENBERG Anne 20. Kobiet, 100m Immersion Junior 43.80
4. OSTROWSKY Jens Peter  25. Mezczyzn, 100m Surface Senior 38.31
5. HELDT Nina 26. Kobiet, 100m Surface Senior 46.88
9. BUHR Janik 27. Chiopcéw, 100m Surface Junior 43.03
14. WINTER Ben Ole 27. Chiopcéw, 100m Surface Junior 45.62
4. EISENBERG Anne 28. Kobiet, 100m Surface Junior 45.76
1. LAUSCHUS Max 29. Mezczyzn, 400m Surface Senior 3:01.60
2. HAASE Carolin 30. Kobiet, 400m Surface Senior 3:30.53
6. HARMS Svenja 30. Kobiet, 400m Surface Senior 3:43.49
6. JAHN Paul 31. Chiopcéw, 400m Surface Junior 3:25.22
11. SAECKEL Albrecht 31. Chiopcéw, 400m Surface Junior 3:40.36
2. DETHLOFF Lisa 32. Kobiet, 400m Surface Junior 3:40.59
3. RUDOLF Nele 32. Kobiet, 400m Surface Junior 3:42.57
7. OSTROWSKY Jens Peter  33. Mezczyzn, 50m Surface Senior 17.42
4. STATZ Meike 34. Kobiet, 50m Surface Senior 20.04
6. HELDT Nina 34. Kobiet, 50m Surface Senior 21.67
7. EISENBERG Anne 36. Kobiet, 50m Surface Junior 21.04

33
36

30

33

33
33
30

22

14

14
20

~ e

27
10

50
46
33
36
24
50
46

27
39

46
36
50
39

33
20

39
36
24
14
39
50
46
33
33
20
46
42
30
39
33
30

96

96

65

54

43

40

36

35
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NOoOPrROORNNNA

BIAZMEN Aliaksandr
MAKARAU Yahor
YESIALIONAK Mikita
SAMSONCHYK Yauheni
TKACHUK Viktoryia
MAMEDAVA Dzina
KYTSEVA Yana
GAVRILOV Dmitry
SKALAZUB Aliaksei
UTSIANSKI Kiryl
RYNDZEVICH llya
BARKIN Andrei
YESIALIONAK Mikita
KYTSEVA Yana
GAVRILOV Dmitry
SKALAZUB Aliaksei
RYNDZEVICH llya
UTSIANSKI Kiryl
BIAZMEN Aliaksandr
MAKARAU Yahor
BARKIN Andrei
SAMSONCHYK Yauheni
MAMEDAVA Dzina
TKACHUK Viktoryia
YESIALIONAK Mikita
KYTSEVA Yana
BIAZMEN Aliaksandr
MAKARAU Yahor
BARKIN Andrei
SAMSONCHYK Yauheni
MAMEDAVA Dzina
TKACHUK Viktoryia
GAVRILOV Dmitry
SKALAZUB Aliaksei
RYNDZEVICH llya
UTSIANSKI Kiryl

fez Berlin
MALKOWSKI Jan
POSCHART Max
NEBE Marcel
BETGE Tara-Tanita
MANN Jette
WILLRUTH Tim
MUHLIG Josepha
MAVANGA Cynthia
SACK Paul
TEICHLER Maxi
MALKOWSKI Jan
MUHLIG Josepha
FIEDLER Melanie
SACK Paul
WILLRUTH Tim
TISCHER Dirk
MAVANGA Cynthia
BETGE Tara-Tanita
PETRI Antonia
MALKOWSKI Jan
POSCHART Max
NEBE Marcel
BETGE Tara-Tanita
MANN Jette
WILLRUTH Tim
TISCHER Dirk
MUHLIG Josepha
FIEDLER Melanie
SACK Paul
TEICHLER Maxi
POSCHART Max
NEBE Marcel
MANN Jette
PETRI Antonia

. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior
Mezczyzn, 50m Apnoea Senior
Chtopcéw, 50m Apnoea Junior
Chtopcéw, 50m Apnoea Junior
Kobiet, 50m Apnoea Junior
Kobiet, 50m Apnoea Junior
Kobiet, 800m Surface Junior
Mezczyzn, 50m Bi-Fins Senior
Mezczyzn, 50m Bi-Fins Senior
11. Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior
11. Chtopcéw, 50m Bi-Fins Junior
15. Chtopcéw, 200m Surface Junior
19. Chtopcéw, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
21. Mezczyzn, 100m Bi-Fins Senior
21. Mezczyzn, 100m Bi-Fins Senior
23. Chiopcéw, 100m Bi-Fins Junior
23. Chiopcéw, 100m Bi-Fins Junior
25. Mezczyzn, 100m Surface Senior
25. Mezczyzn, 100m Surface Senior
27. Chiopcéw, 100m Surface Junior
27. Chiopcéw, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
31. Chiopcéw, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
33. Mezczyzn, 50m Surface Senior
33. Mezczyzn, 50m Surface Senior
35. Chtopcéw, 50m Surface Junior
35. Chtopcéw, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
37. Mezczyzn, 200m Bi-Fins Senior
37. Mezczyzn, 200m Bi-Fins Senior
39. Chtopcow, 200m Bi-Fins Junior
39. Chtopcow, 200m Bi-Fins Junior

CoOrPwLEE

Mezczyzn, 50m Apnoea Senior
Mezczyzn, 50m Apnoea Senior
Chtopcéw, 50m Apnoea Junior
Kobiet, 50m Apnoea Junior
Kobiet, 50m Apnoea Junior
Mezczyzn, 800m Surface Senior
Kobiet, 800m Surface Senior
Kobiet, 800m Surface Senior
Chtopcéw, 800m Surface Junior
Kobiet, 800m Surface Junior

13. Mezczyzn, 200m Surface Senior
14. Kobiet, 200m Surface Senior
14. Kobiet, 200m Surface Senior
15. Chtopcéw, 200m Surface Junior
17. Mezczyzn, 100m Immersion Senior
17. Mezczyzn, 100m Immersion Senior
18. Kobiet, 100m Immersion Senior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
25. Mezczyzn, 100m Surface Senior
25. Mezczyzn, 100m Surface Senior
27. Chiopcéw, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
29. Mezczyzn, 400m Surface Senior
29. Mezczyzn, 400m Surface Senior
30. Kobiet, 400m Surface Senior
30. Kobiet, 400m Surface Senior
31. Chiopcéw, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
33. Mezczyzn, 50m Surface Senior
35. Chiopcéw, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

36. Kobiet, 50m Surface Junior

PNOOT A DS W

b vodnich sportd Laguna Nov

DOFEK Ondfrej
KREPELKOVA Klara
KOKESOVA Lenka
KOVARIK Jakub
JAKUSOVA Nikola
JURECKOVA Nikola
ROSOVA Veronika
SVOBODOVA Barbora
DURAJOVA Karolina
JURECKOVA Nikola
MIZEROVA Vendula
FOJTIK Lukas

ZELIK Tomas
KREPELKOVA Klara
SVOBODOVA Barbora
ROSOVA Veronika
DOFEK Ondrej
KOVARIK Jakub
MIZEROVA Vendula
DURAJOVA Karolina
ZELIK Tomas
KOKESOVA Lenka
SVOBODOVA Barbora
JAKUSOVA Nikola
JURECKOVA Nikola
FOJTIK Lukés

ZELIK Tomas
KREPELKOVA Klara
KOKESOVA Lenka
ROSOVA Veronika
DOFEK Ondrej
KOVARIK Jakub
MIZEROVA Vendula
JAKUSOVA Nikola

3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior

. Kobiet, 50m Apnoea Junior

. Kobiet, 50m Apnoea Junior

. Chiopcéw, 800m Surface Junior

. Kobiet, 800m Surface Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
19. Chiopcéw, 100m Immersion Junior
19. Chtopcéw, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior
23. Chiopcéw, 100m Bi-Fins Junior
23. Chiopcéw, 100m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
27. Chlopcéw, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
35. Chiopcéw, 50m Surface Junior
35. Chiopcéw, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
38. Kobiet, 200m Bi-Fins Senior
39. Chiopcéw, 200m Bi-Fins Junior
39. Chiopcéw, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

4
4
7
8

15.62
16.87
16.11
16.86
20.28
20.53
8:06.08
20.21
20.67
21.31
21.60
1:36.88
36.46
46.02
43.92
45.22
45.84
48.00
36.78
42.65
41.07
43.40
48.61
49.62
3:17.09
3:52.86
16.22
16.89
18.36
18.70
21.48
22.37
1:40.72
1:44.49
1:46.67
1:50.93

15.20
15.25
19.38
18.56
19.61
6:58.76
7:38.82
7:39.44
7:07.53
8:40.37
1:24.99
1:39.43
1:41.61
1:34.23
37.51
41.98
44.22
44.81
46.98
36.89
37.39
47.02
45.47
48.10
3:12.41
3:39.43
3:35.78
3:44.24
3:22.75
4:01.49
16.78
20.64
21.61
22.82

16.28
17.23
19.91

7:56.72

7:52.64

8:25.43
23.86
25.78
26.14

1:51.91

1:53.78
39.29
40.41
39.25
48.24
52.37
45.57
52.82
56.71
57.13
42.69
46.32
49.53

3:45.68

3:58.67
17.88
19.60
19.26
21.30

1:57.59

1:40.77

1:58.18

2:01.75

2:03.90

33

42
33
12

33
50
42
39
36
20

18
50

46
36

20
39
20
14

46
22

39
42
36
20

50
42

36

50
46
12
42

42
39

42
20

39
30
33
36

36
33
12
46
42

42
22
42
33
42
30
39
10
42
16
16

39
50
20
27
42
24
39
22
20

36
30
50

42
50

27
24
27
27

39
18

30
50

36
50

30
24
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5. Ks Nautilus - Jastrzebie

18.
21.
10.
13.
27.

5.
12.

9.
18.

1.

6. Lag
9.

22.
3.
10.
18.
4.
3.
8.
4.
14.
17.
12.
3.
18.
12.
13.
7.
8.
2.
12.
8.
10.
13.
14.
12.
14.
2.
22.
20.
5.
5.
15.
19.
16.
8.
14.
10.
14.
14.

7. UKS Delfinek Chodziez
1.

17.

WOZNIAK Patryk
MICHALAK Adrian
GIBA Bartlomiej
KERN Kamil

KERN Dominika
OBRACAJ Krystian
WIECZOREK Michat
KERN Kamil
RACHUNA Daniel
PISARCZYK Amelia
GORYS Klaudia
DYRSZKA Jakub
RACHUNA Daniel
KASPEREK Aleksandra
RZEPKA Zuzanna
WIECZOREK Michat
DYRSZKA Jakub
GORYS Klaudia
OBRACAJ Krystian
WIECZOREK Michat
PISARCZYK Amelia
KERN Dominika
WOZNIAK Patryk
MICHALAK Adrian
GIBA Bartlomiej
RACHUNA Daniel
RZEPKA Zuzanna
KASPEREK Aleksandra
DYRSZKA Jakub
KASPEREK Aleksandra
MICHALAK Adrian
WOZNIAK Patryk
KERN Kamil

GIBA Barttomiej
RZEPKA Zuzanna
GORYS Klaudia
OBRACAJ Krystian
PISARCZYK Amelia
KERN Dominika

una 24 Torun
GORNY Jakub

KAWKA Damian
DEMSKA Michalina
SZPEJNA Karolina
KOZANKIEWICZ Weronika
MICHALSKI Mateusz
TRUSZCZYNSKA Katarzyna
BURAK Martyna

GORNY Jakub
LUKASZEWSKI Szymon
DANICKI Piotr

REKAWEK Daria
TRUSZCZYNSKA Katarzyna
TWARDON Tymon

BURAK Martyna
SZALKOWSKA Jagna
GORNY Jakub
MICHALSKI Mateusz
DEMSKA Michalina
TWARDON Tymon
KOZANKIEWICZ Weronika
SZPEJNA Karolina
KAWKA Damian

DANICKI Piotr

REKAWEK Daria
LUKASZEWSKI Szymon
DEMSKA Michalina
TWARDON Tymon
SZALKOWSKA Jagna
MICHALSKI Mateusz
TRUSZCZYNSKA Katarzyna
BURAK Martyna
SZALKOWSKA Jagna
LUKASZEWSKI Szymon
SZPEJNA Karolina
KOZANKIEWICZ Weronika
KAWKA Damian

DANICKI Piotr

REKAWEK Daria

NOWAK Filip
WISNIEWSKI Kacper
MALACHOWSKA Julia
MALACHOWSKA Kinga
RETTIG Agata

GIL Adam

WISNIEWSKI Kacper
MALACHOWSKA Julia
CZARNOLEWSKA Anna
RETTIG Agata

NOWAK Filip
MALACHOWSKA Kinga
PISAREK Katarzyna
WISNIEWSKI Kacper

GIL Adam
CZARNOLEWSKA Anna
PISAREK Katarzyna
RETTIG Agata

NOWAK Filip
MALACHOWSKA Julia
MALACHOWSKA Kinga
GIL Adam

PISAREK Katarzyna
CZARNOLEWSKA Anna

i

. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior

. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior

. Chiopcéw, 50m Apnoea Junior

. Chiopcéw, 50m Apnoea Junior
Kobiet, 50m Apnoea Junior
Mezczyzn, 50m Bi-Fins Senior

. Mezczyzn, 50m Bi-Fins Senior
11. Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior
11. Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior
12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
15. Chtopcéw, 200m Surface Junior
15. Chtopcéw, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
17. Mezczyzn, 100m Immersion Senior
19. Chtopcéw, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
21. Mezczyzn, 100m Bi-Fins Senior
21. Mezczyzn, 100m Bi-Fins Senior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
25. Mezczyzn, 100m Surface Senior
25. Mezczyzn, 100m Surface Senior
27. Chiopcéw, 100m Surface Junior
27. Chiopcéw, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
31. Chiopcéw, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
33. Mezczyzn, 50m Surface Senior
33. Mezczyzn, 50m Surface Senior
35. Chtopcow, 50m Surface Junior
35. Chtopcow, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior
37. Mezczyzn, 200m Bi-Fins Senior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

©ONWWER

1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior

1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior

2. Kobiet, 50m Apnoea Senior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

5. Mezczyzn, 800m Surface Senior

6. Kobiet, 800m Surface Senior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

9. Mezczyzn, 50m Bi-Fins Senior

9. Mezczyzn, 50m Bi-Fins Senior

11. Chtopcéw, 50m Bi-Fins Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

14. Kobiet, 200m Surface Senior
15. Chtopcéw, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
16. Kobiet, 200m Surface Junior
17. Mezczyzn, 100m Immersion Senior
17. Mezczyzn, 100m Immersion Senior
18. Kobiet, 100m Immersion Senior
19. Chtopcéw, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
21. Mezczyzn, 100m Bi-Fins Senior
23. Chiopcéw, 100m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
25. Mezczyzn, 100m Surface Senior
26. Kobiet, 100m Surface Senior
27. Chiopcéw, 100m Surface Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
29. Mezczyzn, 400m Surface Senior
30. Kobiet, 400m Surface Senior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
33. Mezczyzn, 50m Surface Senior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

36. Kobiet, 50m Surface Junior

37. Mezczyzn, 200m Bi-Fins Senior
39. Chiopcéw, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior

3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

11. Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior

11. Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
19. Chtopcéw, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
23. Chlopcéw. 100m Bi-Fins Junior
23. Chiopcéw, 100m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior
35. Chiopcéw, 50m Surface Junior
36. Kobiet, 50m Surface Junior

36. Kobiet, 50m Surface Junior

39. Chiopcéw, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

18.35
18.77
17.99
18.90
21.96
20.95
22.56
23.15
24.48
22.92
25.50
1:34.20
1:51.74
1:42.08
1:45.19
49.09
40.50
48.84
46.85
51.07
50.35
55.75
44.53
46.02
43.29
48.73
45.96
46.16
3:29.14
3:45.82
19.56
20.28
19.68
19.75
21.54
23.23
1:46.64
1:53.35
2:02.65

16.15
19.19
18.58
19.68
20.65
7:36.87
7:26.32
8:24.06
20.93
23.13
24.39
26.27
1:38.84
1:50.41
1:49.10
1:49.29
38.26
39.86
40.43
49.82
44.86
45.46
51.50
53.59
57.79
45.07
43.42
49.16
50.19
3:27.25
3:38.67
3:59.86
4:07.56
19.94
21.10
21.72
1:57.44
2:01.26
2:08.79

15.91
19.87
18.75
19.38
7:58.42
23.63
23.83
23.34
25.38
1:44.11
38.16
45.29
50.02
51.56
53.79
57.25
58.73
3:47.68
17.18
19.82
21.00
2:07.83
2:10.95
2:11.97

22
16

36
18
24

50
27
36

39
27

27

39
18
46
30
16

22

36
30
30
36
14

27
24
18

33

27

24

42
22

39
42

39
14

18
42

18

30
27
46
18
27
22
16
14
18
14
46

36
36
12

10
27
14
22
14
14

50

39
27
36
16
10
46
30

42
24

24
12
20
14

50
46
36

12

892

845

621
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9th CMAS FINSWIMMING WORLD CUP 2014
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8. Klaipeda'Gintaras' Sc

17.
5.
8.

2
1
6
6
3
7
29.
7.
2
1
5
7
8
6
6

1.
28.
21.
16.
25.

LAURECKIS Darius
ALEKSIUNAITE Agne
VAREIKAITE Laura
PRONKUL Jevgenija
SCERBINA Alika
LAURECKIS Darius
VAREIKAITE Laura
DAUGELA Karolis
DAUGELA Karolis
STEPANOVAITE Gabriele
ALEKSIUNAITE Agne
PRONKUL Jevgenija
SCERBINA Alika
LAURECKIS Darius
VAREIKAITE Laura
ALEKSIUNAITE Agne
DAUGELA Karolis
SANCEVIC Artemij
PRONKUL Jevgenija
STEPANOVAITE Gabriele
SANCEVIC Artemij
SCERBINA Alika
STEPANOVAITE Gabriele

9. Ksp Calypso Zvolen
24.

25.

5.
10.
11.
13.

6.
12.

9.
14.
21.
24.
25.

9.
10.
26.

6.
11.
15.
16.
18.
24.

7.

9.
13.
23.
14.
23.
23.

6.
13.
12.

10. TC
7.

9.
20.
16.

5.
16.

3.
20.

7.

7.

9.
19.
23.

2.
15.
12.

1.
22.
10.

8.
10.
16.
18.
24.

ZIGMUND Peter
FEJT Villam

ZLNKA Peter
GONDA Adam
PRIBYLINA Jozef
ODOROVA Beata
KUZMA Robert
SARVAS Matej
ZLNKA Peter

VAJDA Marek
PRIBYLINA Jozef
MARTINSKA Barbora
SARVASOVA Katarina
ZIGMUND Peter
GONDA Adam
ODOROVA Beata
KUZMA Robert
SARVAS Matej
ODOROVA Beata
ZIGMUND Peter
GONDA Adam
SARVASOVA Katarina
ZLNKA Peter

VAJDA Marek
PRIBYLINA Jozef
MARTINSKA Barbora
KUZMA Robert

FEJT Villam
MARTINSKA Barbora
VAJDA Marek
SARVAS Matej
SARVASOVA Katarina

Potsdam e.V.
BLAESCHE Jenny
FIEBER Sabine
BORN David
SASSE Luise
BORN Lukas
SCHUBERT Karl
STARKE Juliane
REINHARDT Tabea
BORN Lukas
BLAESCHE Jenny
FIEBER Sabine
SCHUBERT Karl
BORN David
STARKE Juliane
SASSE Luise
SCHUBERT Karl
STARKE Juliane
REINHARDT Tabea
BORN Lukas
BLAESCHE Jenny
FIEBER Sabine
BORN David
SASSE Luise
REINHARDT Tabea

11. KPM Pulec Praha

12.
18.
28.
12.

9.

5.
14.
17.

9.
27.
28.

8.

6.
12.

8.
13.
20.
23.
27.
14.
18.
13.

9.

3.
18.
16.
19.

TORKONIAK Mikulas
LICEK David
ALBRECHTOVA Iveta
MAZAK Tomas
KESLOVA Tereza
BAYEROVA Barbora
LICKOVA Tereza
LICEK David
KOTULAN Jakub
ALBRECHTOVA Iveta
PONCAKOVA Kristyna
TORKONIAK Mikulag
BAYEROVA Barbora
KOTULAN Jakub
KESLOVA Tereza
TORKONIAK Mikulag
LICEK David
ALBRECHTOVA Iveta
LICKOVA Tereza
MAZAK Tomas
PONCAKOVA Kristyna
KOTULAN Jakub
KESLOVA Tereza
BAYEROVA Barbora
MAZAK Tomés
PONCAKOVA Kristyna
LICKOVA Tereza

1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior 17.81
2. Kobiet, 50m Apnoea Senior 20.56
2. Kobiet, 50m Apnoea Senior 22.03
4. Kobiet, 50m Apnoea Junior 18.50
4. Kobiet, 50m Apnoea Junior 20.91
9. Mezczyzn, 50m Bi-Fins Senior 21.14
10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior 25.26
11. Chtopcéw, 50m Bi-Fins Junior 21.21
15. Chtopcéw, 200m Surface Junior 1:34.24
16. Kobiet, 200m Surface Junior 2:14.59
18. Kobiet, 100m Immersion Senior 48.37
20. Kobiet, 100m Immersion Junior 41.39
20. Kobiet, 100m Immersion Junior 48.93
21. Mezczyzn, 100m Bi-Fins Senior 46.94
22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior 56.30
22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior 57.16
27. Chiopcéw, 100m Surface Junior 42.40
27. Chiopcéw, 100m Surface Junior 56.30
28. Kobiet, 100m Surface Junior 44.46
28. Kobiet, 100m Surface Junior 1:00.23
35. Chiopcéw, 50m Surface Junior 25.09
36. Kobiet, 50m Surface Junior 22.26
36. Kobiet, 50m Surface Junior 26.54
3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior 21.21
3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior 23.88
5. Mezczyzn, 800m Surface Senior 7:53.67
7. Chtopcéw, 800m Surface Junior 8:44.46
7. Chtopcéw, 800m Surface Junior 9:09.43
8. Kobiet, 800m Surface Junior 8:47.29
11. Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior 21.74
11. Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior 23.42
13. Mezczyzn, 200m Surface Senior 1:40.40
15. Chtopcéw, 200m Surface Junior 1:40.71
15. Chtopcéw, 200m Surface Junior 2:00.77
16. Kobiet, 200m Surface Junior 2:00.64
16. Kobiet, 200m Surface Junior 2:01.97
19. Chtopcéw, 100m Immersion Junior 45.83
19. Chtopcéw, 100m Immersion Junior 45.93
20. Kobiet, 100m Immersion Junior 52.43
23. Chiopcow, 100m Bi-Fins Junior 48.67
23. Chiopcow, 100m Bi-Fins Junior 52.16
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior 58.98
27. Chiopcéw, 100m Surface Junior 46.74
27. Chiopcéw, 100m Surface Junior 47.30
28. Kobiet, 100m Surface Junior 54.27
29. Mezczyzn, 400m Surface Senior 3:39.96
31. Chiopcéw, 400m Surface Junior 3:37.66
31. Chiopcéw, 400m Surface Junior 4:20.32
32. Kobiet, 400m Surface Junior 4:24.53
35. Chiopcéw, 50m Surface Junior 20.96
35. Chiopcéw, 50m Surface Junior 25.37
36. Kobiet, 50m Surface Junior 24.23
39. Chiopcéw, 200m Bi-Fins Junior 1:53.79
39. Chiopcéw, 200m Bi-Fins Junior 2:00.96
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior 2:07.06
2. Kobiet, 50m Apnoea Senior 21.80
2. Kobiet, 50m Apnoea Senior 25.04
3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior 21.08
4. Kobiet, 50m Apnoea Junior 20.48
13. Mezczyzn, 200m Surface Senior 1:30.55
15. Chiopcéw, 200m Surface Junior 1:49.16
16. Kobiet, 200m Surface Junior 1:40.35
16. Kobiet, 200m Surface Junior 1:54.66
25. Mezczyzn, 100m Surface Senior 39.71
26. Kobiet, 100m Surface Senior 53.33
26. Kobiet, 100m Surface Senior 57.72
27. Chiopcéw, 100m Surface Junior 47.74
27. Chiopcéw, 100m Surface Junior 49.46
28. Kobiet, 100m Surface Junior 45.33
28. Kobiet, 100m Surface Junior 49.29
31. Chlopcéw, 400m Surface Junior 3:56.52
32. Kobiet, 400m Surface Junior 3:39.13
32. Kobiet, 400m Surface Junior 4:15.26
33. Mezczyzn, 50m Surface Senior 18.18
34. Kobiet, 50m Surface Senior 23.65
34. Kobiet, 50m Surface Senior 26.15
35. Chiopcéw, 50m Surface Junior 22.14
36. Kobiet, 50m Surface Junior 22.54
36. Kobiet, 50m Surface Junior 24.38
3. Chiopcéw, 50m Apnoea Junior 18.45
3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior 20.08
4. Kobiet, 50m Apnoea Junior 22.66
7. Chtopcéw, 800m Surface Junior 9:42.97
10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior 28.28
12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior 24.19
12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior 27.21
15. Chiopcéw, 200m Surface Junior 1:49.46
17. Mezczyzn, 100m Immersion Senior 41.53
20. Kobiet, 100m Immersion Junior 53.81
20. Kobiet, 100m Immersion Junior 56.56
23. Chlopcéw, 100m Bi-Fins Junior 50.52
24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior 53.79
25. Mezczyzn, 100m Surface Senior 43.55
26. Kobiet, 100m Surface Senior 57.11
27. Chlopcéw, 100m Surface Junior 44.78
27. Chlopcéw, 100m Surface Junior 47.83
28. Kobiet, 100m Surface Junior 53.76
28. Kobiet, 100m Surface Junior 58.53
31. Chlopcéw, 400m Surface Junior 4:35.38
32. Kobiet, 400m Surface Junior 4:07.55
33. Mezczvzn, 50m Surface Senior 18.87
34. Kobiet, 50m Surface Senior 25.32
36. Kobiet, 50m Surface Junior 20.74
39. Chiopcéw, 200m Bi-Fins Junior 2:07.78
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior 2:11.58
40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior 2:12.88

36
27
46

33
33
42
30

30
46

36
30

33

50

10

36
22

16
33
18
24
14

24
22

33

12
10

30

16

14

33
16
18

30
24

10
36
10
42

30
30
24

46
12
18
50

22
27
22
10

18

18
24
36
14

24

27
33
18
27
16

14
16
24
42

10

533

478

472

407
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12. Ntu"thl"

W R®LLsE®E

SHATOVA Karina
GUREVICH Katerina
SHATOVA Karina
YELISYEYEV Sergiy
GUREVICH Katerina
YELISYEYEV Sergiy
SHATOVA Karina
YELISYEYEV Sergiy
GUREVICH Katerina

13. "LVJC" Vilnius

19.
6.
13.
23.
1.
3.
1.
15.
16.

RUTULYS Daumantas
LIUBINAS Kriustupas
SINKEVICIUTE Monika
IRZIKEVICIUTE Gabija
LILEIKYTE Meida
RUTULYS Daumantas
SINKEVICIUTE Monika
RUTULYS Daumantas
LIUBINAS Kriustupas
IRZIKEVICIUTE Gabija
LILEIKYTE Meida
SALKAUSKAS Aivaras
LIUBINAS Kriustupas
SINKEVICIUTE Monika
IRZIKEVICIUTE Gabija

14. KSP Olomouc

2.
1.
12.

i
PONE PR

SLADECKOVA Barbora
SLADECKOVA Barbora
BOROVICKA Jan
HORAKOVA Gabriela
HORAKOVA Gabriela
SLADECKOVA Barbora
BOROVICKA Jan
BOROVICKA Jan
HORAKOVA Gabriela

2. Kobiet, 50m Apnoea Senior

12.
18.
19.
24,
27.
34,
35,
40.

Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
Kobiet, 100m Immersion Senior
Chiopcéw, 100m Immersion Junior
Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
Chiopcéw, 100m Surface Junior
Kobiet, 50m Surface Senior
Chtopcéw, 50m Surface Junior
Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior
3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior
4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

16.
19.
20.
27.
27.
28.
28.
29.
35.
36.
36.

10.
14.
15.
16.
24.
26.
27.
35.
40.

Kobiet, 200m Surface Junior
Chiopcéw, 100m Immersion Junior
Kobiet, 100m Immersion Junior
Chiopcéw, 100m Surface Junior
Chlopcéw, 100m Surface Junior
Kobiet, 100m Surface Junior
Kobiet, 100m Surface Junior
Mezczyzn, 400m Surface Senior
Chtopcéw, 50m Surface Junior
Kobiet, 50m Surface Junior
Kobiet, 50m Surface Junior

Kobiet, 50m Bi-Fins Senior
Kobiet, 200m Surface Senior
Chiopcéw, 200m Surface Junior
Kobiet, 200m Surface Junior
Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
Kobiet, 100m Surface Senior
Chiopcéw, 100m Surface Junior
Chtopcéw, 50m Surface Junior
Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

15. Termy Maltanskie & Fregata Swi

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
7. Chtopcéw, 800m Surface Junior
8. Kobiet, 800m Surface Junior

22.

2.
14.
2.
8.
10.
25.
4.
25.
3.
21.
2.
3.
11.

WASILEWICZ Julia
PRECH Kacper
SOSINSKA Aleksandra
KRAKOWIAK Waldemar
SENFTLEBEN Dawid
PRECH Kacper
WASILEWICZ Julia
KRAKOWIAK Waldemar
WASILEWICZ Julia
PRECH Kacper
SOSINSKA Aleksandra
KRAKOWIAK Waldemar
SENFTLEBEN Dawid
SOSINSKA Aleksandra

16. Sverdlovsk Region

rPONOSSES®

SMIRNOV Evgeny
GUSEVA Veronika
SMIRNOV Evgeny
PRONIN Anton
GUSEVA Veronika
PRONIN Anton
SMIRNOV Evgeny
PRONIN Anton
GUSEVA Veronika

17. NEMO Plauen

RPN A B

STRIEGLER Malte
ZEUNER Sidney
SCHNEIDER Diana
STRIEGLER Malte
SCHNEIDER Diana
ZEUNER Sidney
STRIEGLER Malte
ZEUNER Sidney
SCHNEIDER Diana

18. Aquaklub Liberec

7.
11.
19.
24.

2.

9.
11.
17.

9.

2
5
9.
9.
5

BARTOS Ales
SCHEJBAL Petr
MENC Miroslav
POLAKOVA Kristyna
BENESOVA Dominika
SCHEJBAL Petr
MENC Miroslav
BENESOVA Dominika
POLAKOVA Kristyna
BARTOS Ales
SCHEJBAL Petr
MENC Miroslav
BENESOVA Dominika
POLAKOVA Kristyna
BARTOS Ale3

19. KSP Delfin Zilina

12,
8.
5.

19.

21.
9.

18.

16.
9.

12.

20.

12.
2.

15.

16.

17.

CHRISTOVOVA Zuzana
STAFFENOVA Katarina
VANDLIK Tomas
CHRISTOVOVA Zuzana
ROSINEC Tobia$

MURIN Marek
ONDRUSKOVA Maria
STAFFENOVA Katarina
MURIN Marek

VANDLIK Tomas
ONDRUSKOVA Méria
STAFFENOVA Katarina
VANDLIK Tomas
CHRISTOVOVA Zuzana
ONDRUSKOVA Méria
MURIN Marek

ROSINEC Tobia$

11
15.
15.
20.
23.
28.
31.
32.
39.
39.
40.

Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior
Chiopcéw, 200m Surface Junior
Chiopcéw, 200m Surface Junior
Kobiet, 100m Immersion Junior
Chiopcéw, 100m Bi-Fins Junior
Kobiet, 100m Surface Junior
Chiopcéw, 400m Surface Junior
Kobiet, 400m Surface Junior
Chtopcéw, 200m Bi-Fins Junior
Chtopcéw, 200m Bi-Fins Junior
Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior

12.
13.
13.
24.
25.
29.
33.
40.

Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
Mezczyzn, 200m Surface Senior
Mezczyzn, 200m Surface Senior
Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
Mezczyzn, 100m Surface Senior
Mezczyzn, 400m Surface Senior
Mezczyzn, 50m Surface Senior
Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior
1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior
2. Kobiet, 50m Apnoea Senior

17.
18.
25.
33.
33.
34.

Mezczyzn, 100m Immersion Senior
Kobiet, 100m Immersion Senior
Mezczyzn, 100m Surface Senior
Mezczyzn, 50m Surface Senior
Mezczyzn, 50m Surface Senior
Kobiet, 50m Surface Senior

1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior
3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior
3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior
4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

. Chiopcéw, 200m Surface Junior
15.
. Kobiet, 100m Immersion Junior
. Kobiet, 100m Immersion Junior
. Mezczyzn, 100m Bi-Fins Senior

. Chiopcéw, 100m Surface Junior

. Chiopcéw, 100m Surface Junior

. Kobiet, 400m Surface Junior

. Kobiet, 50m Surface Junior

. Mezczyzn, 200m Bi-Fins Senior

Chilopcéw, 200m Surface Junior

2. Kobiet, 50m Apnoea Senior
8. Kobiet, 800m Surface Junior
9. Mezczyzn, 50m Bi-Fins Senior

10.
11
11
16.
16.
23.
25.
28.
32.
33.
34.
36.
39.
39.

Kobiet, 50m Bi-Fins Senior
Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior
Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior
Kobiet, 200m Surface Junior
Kobiet, 200m Surface Junior
Chiopcéw, 100m Bi-Fins Junior
Mezczyzn, 100m Surface Senior
Kobiet, 100m Surface Junior
Kobiet, 400m Surface Junior
Mezczyzn, 50m Surface Senior
Kobiet, 50m Surface Senior
Kobiet, 50m Surface Junior
Chtopcoéw, 200m Bi-Fins Junior
Chtopcoéw, 200m Bi-Fins Junior

18.00
23.79
39.84
38.51
52.07
40.95
19.88
18.52

1:54.82

15.95
20.17
18.88
20.03

1:55.43
36.19
42.72
39.13
46.70
49.30
50.48

3:47.28
20.36
20.90
21.10

23.71
1:35.70
1:37.67
1:37.99

50.32

43.22

42.68

19.93
1:51.78

20.94
7:07.25
8:49.34

21.03
1:35.31
1:36.05

50.89

46.81

54.44
3:19.61
4:14.74
1:42.66
1:46.30
2:07.01

16.03
24.16
1:21.14
1:28.50
52.18
38.62
3:01.93
17.30
1:55.05

15.34
15.47
19.34
35.35
45.23
38.88
16.01
17.59
21.36

18.54
17.27
18.16
20.67
21.23
1:32.81
1:35.63
45.62
47.91
48.39
40.60
41.58
3:49.02
22.62
1:45.47

18.20
8:47.13
21.81
24.34
25.22
25.74
1:47.64
1:52.85
54.71
41.11
48.37
4:08.71
18.52
19.38
22.04
2:03.80
2:06.68

50

50
39

42
42
39
42

46

33
16

50
42
50

12
10

27

39
27

46
50
18
50
50
50

22
50

46
14
46
27
22

39

42

46

20

27
39
50
39

36
46

39

42
39
39
46

33
50

36

30
20

46
24
20

24

36
24

36

46

27
36

24

10
24
18

18
46
12
10

388

382

366

353

351

345

333

319
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20. Kvs Careta Zvolen 308
7. PALKOVA Barbora 8. Kobiet, 800m Surface Junior 8:21.16 30
13. KOSTA Radoslav 9. Mezczyzn, 50m Bi-Fins Senior 22.69 16
10. ORSAG Dalibor Daniel 11. Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior 23.19 22
9. PALKOVA Barbora 12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior 25.51 24
14. MICHALCAKOVA Gabriela  16. Kobiet, 200m Surface Junior 1:50.48 14
16. HOFBAUEROVA Veronika  16. Kobiet, 200m Surface Junior 1:50.77 10
13. HRASKOVA Zuzana 20. Kobiet, 100m Immersion Junior 46.28 16
19. MICHALCAKOVA Gabriela  20. Kobiet, 100m Immersion Junior 48.37 6
14. KOSTA Radoslav 21. Mezczyzn, 100m Bi-Fins Senior 52.30 14
10. ORSAG Dalibor Daniel 23. Chiopcéw, 100m Bi-Fins Junior 51.81 22
10. PALKOVA Barbora 24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior 57.14 22
11. HRASKOVA Zuzana 32. Kobiet, 400m Surface Junior 3:56.23 20
13. HOFBAUEROVA Veronika ~ 32. Kobiet, 400m Surface Junior 3:58.71 16
15. KOSTA Radoslav 33. Mezczyzn, 50m Surface Senior 19.68 12
22. HOFBAUEROVA Veronika ~ 36. Kobiet, 50m Surface Junior 23.58 3
15. ORSAG Dalibor Daniel 39. Chiopcéw, 200m Bi-Fins Junior 2:01.29 12
6. HRASKOVA Zuzana 40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior 2:01.31 33
13. MICHALCAKOVA Gabriela  40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior 2:07.91 16
21. Berliner TSC 305
16. SCHUSTEK Fabian 1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior 17.56 10
7. MCCONELL Lucia 4. Kobiet, 50m Apnoea Junior 19.09 30
20. GRUBEL Alina 4. Kobiet, 50m Apnoea Junior 20.72 5
4. RUCKER Felix 7. Chtopcéw, 800m Surface Junior 7:12.49 39
7. SCHUSTEK Fabian 13. Mezczyzn, 200m Surface Senior 1:35.20 30
3. RUCKER Felix 15. Chtopcéw, 200m Surface Junior 1:33.16 42
7. MCCONELL Lucia 16. Kobiet, 200m Surface Junior 1:44.69 30
15. GRUBEL Alina 16. Kobiet, 200m Surface Junior 1:50.64 12
10. SCHUSTEK Fabian 25. Mezczyzn, 100m Surface Senior 41.87 22
6. MCCONELL Lucia 28. Kobiet, 100m Surface Junior 46.10 33
13. GRUBEL Alina 28. Kobiet, 100m Surface Junior 48.56 16
5. RUCKER Felix 31. Chiopcéw, 400m Surface Junior 3:23.32 36
22. TZP NEMO Zlin 303
26. POLISENSKA Petra 4. Kobiet, 50m Apnoea Junior 21.37 1
29. CERNOUSKOVA Klara 4. Kobiet, 50m Apnoea Junior 23.53 1
7. POLASEK Daniel 7. Chtopcéw, 800m Surface Junior 7:45.65 30
9. POLISENSKA Beata 14. Kobiet, 200m Surface Senior 1:46.15 24
15. POLASEK Daniel 15. Chtopcéw, 200m Surface Junior 1:42.82 12
22. CERNOUSKOVA Klara 16. Kobiet, 200m Surface Junior 1:54.91 3
7. LANGEROVA Monika 20. Kobiet, 100m Immersion Junior 44.84 30
22. POLISENSKA Petra 20. Kobiet, 100m Immersion Junior 49.41 3
5. POLISENSKA Beata 22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior 54.37 36
5. LANGEROVA Monika 24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior 53.65 36
10. POLASEK Daniel 31. Chiopcéw, 400m Surface Junior 3:38.04 22
17. CERNOUSKOVA Klara 32. Kobiet, 400m Surface Junior 4:06.68 8
4. POLISENSKA Beata 38. Kobiet, 200m Bi-Fins Senior 1:57.55 39
5. LANGEROVA Monika 40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior 1:56.59 36
10. POLISENSKA Petra 40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior 2:06.93 22
23. UKS Delfin Jastarnia 287
21. SZTANKIER Jakub 3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior 21.14 4
2. STRACHANOWSKA Helena 8. Kobiet, 800m Surface Junior 7:49.99 46
8. STRUCK Agata 10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior 25.59 27
11. BALCEREK Hubert 11. Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior 23.40 20
20. WINSZCZYK Patryk 11. Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior 25.28 5
20. SZTANKIER Jakub 15. Chtopcéw, 200m Surface Junior 1:53.86 5
10. STRACHANOWSKA Helena 16. Kobiet, 200m Surface Junior 1:47.78 22
24. KOHNKE Julia 20. Kobiet, 100m Immersion Junior 50.80 1
4. STRUCK Agata 22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior 53.08 39
25. SZTANKIER Jakub 27. Chiopcéw, 100m Surface Junior 51.62 1
22. KOHNKE Julia 28. Kobiet, 100m Surface Junior 51.01 3
8. STRACHANOWSKA Helena 32. Kobiet, 400m Surface Junior 3:47.86 27
17. BALCEREK Hubert 35. Chiopcéw, 50m Surface Junior 22.58 8
18. WINSZCZYK Patryk 35. Chtopcow, 50m Surface Junior 22.61 7
3. STRUCK Agata 38. Kobiet, 200m Bi-Fins Senior 1:56.09 42
7. BALCEREK Hubert 39. Chtopcow, 200m Bi-Fins Junior 1:54.74 30
24. W.M."Bars"Gorzow 270
14. KARPISZ Jedrzej 3. Chiopcéw, 50m Apnoea Junior 19.19 14
21. GRZESKOWIAK Jakub 3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior 21.14 4
11. CHOJNOWSKI Pawet 9. Mezczyzn, 50m Bi-Fins Senior 22.43 20
7. KARPISZ Jedrzej 11. Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior 21.90 30
14. LESZCZYNSKI Bartosz 11. Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior 23.67 14
27. NIR Malgorzata 16. Kobiet, 200m Surface Junior 2:10.21 1
28. SZYMANSKA Anna 16. Kobiet, 200m Surface Junior 2:10.93 1
8. CHOJNOWSKI Pawet 21. Mezczyzn, 100m Bi-Fins Senior 48.13 27
7. KARPISZ Jedrzej 23. Chiopcéw, 100m Bi-Fins Junior 49.65 30
17. RADZEWICZ Jedrzej 23. Chiopcow, 100m Bi-Fins Junior 57.83 8
13. NIR Malgorzata 24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior 58.38 16
16. SZYMANSKA Anna 24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior 59.52 10
27. RADZEWICZ Jedrzej 27. Chiopcow, 100m Surface Junior 57.12 1
29. LESZCZYNSKI Bartosz 27. Chiopcow, 100m Surface Junior 1:00.75 1
24. SZYMANSKA Anna 32. Kobiet, 400m Surface Junior 4:37.63 1
15. GRZESKOWIAK Jakub 35. Chtopcow, 50m Surface Junior 21.62 12
20. RADZEWICZ Jedrzej 35. Chtopcow, 50m Surface Junior 24.83 5
7. CHOJNOWSKI Pawet 37. Mezczyzn, 200m Bi-Fins Senior 1:47.54 30
11. GRZESKOWIAK Jakub 39. Chtopcéw, 200m Bi-Fins Junior 1:58.79 20
12. LESZCZYNSKI Bartosz 39. Chiopcéw, 200m Bi-Fins Junior 2:00.37 18
18. NIR Malgorzata 40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior 2:12.15 7
25. Kaunas Swimming Scool 265
10. STAVSKIS Mindaugas 9. Mezczyzn, 50m Bi-Fins Senior 22.21 22
1. PLESKYTE Lina 10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior 23.53 50
8. DAILIDE Gabrielius 11. Chtopcéw, 50m Bi-Fins Junior 22.27 27
10. STAVSKIS Mindaugas 21. Mezczyzn, 100m Bi-Fins Senior 48.93 22
1. PLESKYTE Lina 22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior 51.86 50
9. STAVSKIS Mindaugas 37. Mezczyzn, 200m Bi-Fins Senior 1:57.05 24
2. PLESKYTE Lina 38. Kobiet, 200m Bi-Fins Senior 1:55.91 46
9. DAILIDE Gabrielius 39. Chtopcow, 200m Bi-Fins Junior 1:56.68 24
26. Torunczyk Torun 249
5. SZURMIEJ Mateusz 1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior 15.60 36
3. BOCHYNSKA Sonia 10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior 23.72 42
3. SZURMIEJ Mateusz 17. Mezczyzn, 100m Immersion Senior 35.88 42
2. BOCHYNSKA Sonia 22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior 52.00 46
6. SZURMIEJ Mateusz 33. Mezczyzn, 50m Surface Senior 17.37 33
1. BOCHYNSKA Sonia 38. Kobiet, 200m Bi-Fins Senior 1:55.09 50
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27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

39.

40. Neptun Bratislava

SC DHfK Leipzig
4. NIEMANN Sophie 4. Kobiet, 50m Apnoea Junior
3. KOHNERT Lisa 18. Kobiet, 100m Immersion Senior
4. NIEMANN Sophie 20. Kobiet, 100m Immersion Junior
3. KOHNERT Lisa 26. Kobiet, 100m Surface Senior
9. NIEMANN Sophie 28. Kobiet, 100m Surface Junior
1. KOHNERT Lisa 34. Kobiet, 50m Surface Senior

Danish Sportsdiving Federation
14.

20
7.
8.
1
6
8
6

SOMMER Patrick Ulrich
AABERG Kenneth
HOLM Katja Normann
AABERG Kenneth
SOMMER Patrick Ulrich
HOLM Katja Normann
AABERG Kenneth
HOLM Katja Normann

KP Pardubice

1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior
1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior
10. Kobiet, 50m Bi-Fins Senior
13. Mezczyzn, 200m Surface Senior
21. Mezczyzn, 100m Bi-Fins Senior
22. Kobiet, 100m Bi-Fins Senior
37. Mezczyzn, 200m Bi-Fins Senior
38. Kobiet, 200m Bi-Fins Senior

15. POLAK Tomas 11. Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior
26. KMONICKOVA Zuzana 16. Kobiet, 200m Surface Junior
6. NOVOTNY Otakar 17. Mezczyzn, 100m Immersion Senior
3. NOVOTNY Otakar 21. Mezczyzn, 100m Bi-Fins Senior
12. POLAK Toma3 23. Chiopcéw, 100m Bi-Fins Junior
18. KMONICKOVA Zuzana 24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
26. KMONICKOVA Zuzana 28. Kobiet, 100m Surface Junior
2. NOVOTNY Otakar 37. Mezczyzn, 200m Bi-Fins Senior
8. POLAK Tomas 39. Chlopcéw, 200m Bi-Fins Junior
Orka Bytom
11. KRZYSPIAK Tomasz 1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior
6. WALIGORA Patrycja 2. Kobiet, 50m Apnoea Senior
4. KRZYSPIAK Tomasz 17. Mezczyzn, 100m Immersion Senior
6. WALIGORA Patrycja 26. Kobiet, 100m Surface Senior
11. KRZYSPIAK Tomasz 33. Mezczyzn, 50m Surface Senior
7. WALIGORA Patrycja 34. Kobiet, 50m Surface Senior

Kouvolan Uimarit

12.
15.

SIPILA Panu
KOTIKUUSI Ville

KoU

1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior
1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior

2. KOTIKUUSI Ville 9. Mezczyzn, 50m Bi-Fins Senior
9. SIPILA Panu 9. Mezczyzn, 50m Bi-Fins Senior
6. KOTIKUUSI Ville 21. Mezczyzn, 100m Bi-Fins Senior
7. SIPILA Panu 21. Mezczyzn, 100m Bi-Fins Senior

Uhlomost Sport Most
1
1
1

PODHORNY Petr

PODHORNY Petr
PODHORNY Petr

7. Chiopcéw, 800m Surface Junior

15. Chtopcéw, 200m Surface Junior
31. Chlopcéw, 400m Surface Junior

Tampereen Urheilusukeltajat Ta

1. IKONEN Terhi 6. Kobiet, 800m Surface Senior
6. IKONEN Terhi 14. Kobiet, 200m Surface Senior
1. IKONEN Terhi 30. Kobiet, 400m Surface Senior

Pedagogical University

5. LIASHENKO Glib 3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior
1. LIASHENKO Glib 11. Chtopcéw, 50m Bi-Fins Junior
3. LIASHENKO Glib 23. Chiopcéw, 100m Bi-Fins Junior

Fmas-Unam
BADILLO ENRIQUEZ Salvadc5. Mezczyzn, 800m Surface Senior

2.

6. BADILLO ENRIQUEZ Salvadcl3. Megzczyzn, 200m Surface Senior
4. BADILLO ENRIQUEZ Salvadc29. Megzczyzn, 400m Surface Senior

Vilnius VSM

14. KOTLIAR Aleksandra 4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

22. NIKULIN Deivydas 11. Chiopcéw, 50m Bi-Fins Junior
6. KOTLIAR Aleksandra 12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
13. DZENOVAGIS Greta 12. Kobiet, 50m Bi-Fins Junior
17. DZENOVAGIS Greta 24. Kobiet, 100m Bi-Fins Junior
28. NIKULIN Deivydas 27. Chiopcéw, 100m Surface Junior
22. NIKULIN Deivydas 35. Chiopcéw, 50m Surface Junior
6. KOTLIAR Aleksandra 36. Kobiet, 50m Surface Junior
20. DZENOVAGIS Greta 40. Kobiet, 200m Bi-Fins Junior

DJK VFR Miilheim Saarn

5. AMMANN Dana 14. Kobiet, 200m Surface Senior
4. AMMANN Dana 26. Kobiet, 100m Surface Senior
4. AMMANN Dana 30. Kobiet, 400m Surface Senior

SG Dresden

23. BIEBER Linda
4. RUTZE Michaele
11. RUTZE Michaele
16. BIEBER Linda
16. BIEBER Linda
6. RUTZE Michaele

4. Kobiet, 50m Apnoea Junior

8. Kobiet, 800m Surface Junior

16. Kobiet, 200m Surface Junior
20. Kobiet, 100m Immersion Junior
28. Kobiet, 100m Surface Junior
32. Kobiet, 400m Surface Junior

Rekin Wroctaw

10. KEMPA Bartek 1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior

7. KEMPA Bartek
4. KEMPA Bartek

SKACANYI Filip
23. DURCO Marek
12. SKACANYI Filip
24. DURCO Marek

6. SKACANYI Filip
19. DURCO Marek

9. Mezczyzn, 50m Bi-Fins Senior
37. Mezczyzn, 200m Bi-Fins Senior

3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior
3. Chtopcéw, 50m Apnoea Junior
27. Chlopcéw, 100m Surface Junior
27. Chlopcéw, 100m Surface Junior

35. Chlopcéw. 50m Surface Junior
35. Chiopcéw, 50m Surface Junior

41. TC Submarin Poessneck

7. SCHAFER Jakob
8. SCHAFER Jakob
9. SCHAFER Jakob

1. Mezczyzn, 50m Apnoea Senior
25. Mezczyzn, 100m Surface Senior
33. Mezczyzn, 50m Surface Senior

18.75
41.69
42.87
43.76
46.63
18.86

16.96
18.67
25.37
1:39.14
49.92
55.08
1:49.88
1:58.66

23.79
2:05.18
37.97
46.70
52.68
1:02.75
56.45
1:43.41
1:56.12

16.60
20.81
37.20
49.31
18.23
2251

16.72
16.99
20.56
21.89
47.29
47.95

6:54.22

1:29.44
3:12.47

7:09.19
1:41.07
3:26.60

16.80
20.42
46.46

6:57.49
1:30.70
3:12.69

20.04
27.63
24.74
26.59
59.86
58.79
25.10
21.02
2:22.70

1:39.57
44.70
3:38.06

21.09
7:54.74
1:48.22

47.51

49.30
3:46.38

16.31
21.49
1:45.43

17.88
21.16
43.59
51.39
19.14
22.87

15.98
39.93
17.96

39

39
42
24
50

14

30
27
20
33
27
33

12

33
42
18

46
27

20
33
39
33
20
30

18
12
46
24
33
30

50

50
50

50
33
50

36
50
42

46
33
39

36

39

39
10

10
33

22
30
39

24

18

33

30
27
24

236

189

187

175

163

150

133

128

118

116

114

114

91

84

81
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42. Modra Hvezda Praha 80
6. WOHL Pavel 7. Chtopcéw, 800m Surface Junior 7:36.47 33
8. WOHL Pavel 31. Chiopcéw, 400m Surface Junior 3:32.63 27
11. WOHL Pavel 35. Chlopcéw, 50m Surface Junior 20.28 20

43. SC Riesa Sektion Finswimming 40
10. HAUSDORF Lara 8. Kobiet, 800m Surface Junior 8:28.29 22
21. HAUSDOREF Lara 16. Kobiet, 200m Surface Junior 1:54.89 4
14. HAUSDORF Lara 32. Kobiet, 400m Surface Junior 3:58.83 14

44. Tauchclub Oberspree (TCO) Berl 35
25. DUBBERKE Antonia 4. Kobiet, 50m Apnoea Junior 21.30 1
14. DUBBERKE Antonia 20. Kobiet, 100m Immersion Junior 46.61 14
11. DUBBERKE Antonia 28. Kobiet, 100m Surface Junior 48.29 20
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